25/04/2019 Chave de Autenticidade: 9995.CC0B.0AF8.0849

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

PORTARIA Nº 1086/2019

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI -
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas
atribuições, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a função dos membros da banca para avaliar a progressão
funcional à Classe E - Professor Titular da Profª Vera Torres das Neves referente ao
processo 23116.001729/2019-10, instituída pela Portaria nº 0720/2019, de 21/03/2019.

Art.  2º -  Designar a Profª Drª Ana Luiza Muccillo Baisch - FURG -
PRESIDENTE e a Profª. Drª. Susana Ines Molon - ICHI/FURG - SUPLENTE

Art. 3º - Manter os demais membros, conforme segue:
       Profª. Drª. Rita Maria Heck - UFPel
       Profª Drª Irani Iracema de Lima Argimon - PUC
       Prof. Dr. Ricardo Azevedo da Silva - UCPEL
       Profª Drª Rosa Maria Martins de Almeida  - UFRGS - SUPLENTE

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

Em 24 de abril de 2019

Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI